
SMLOUVA -  DODATEK Č. 2

Číslo související rámcové dohody: 01UK-003762 
Číslo smlouvy Objednatele: 03PT-004258 

Číslo smlouvy Zhotovitele: 2020/0806 
ISPROFIN/ISPROFOND:

Název související veřejné zakázky: „1/43 Podlesí-obchvat -  DUSP + IČ“
uzavřen níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako

,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 

datová schránka:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

zjq4rhz

(dále jen „objednatel”)

a

2. HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Bmo
IČO: 44961944
DIČ: CZ44961944
zápis v obchodním rejstříku: OR u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 3996
právní forma: společnost s ručením omezeným

vedoucí společník

Link projekt s.r.o.
se sídlem: Makovského náměstí 3147/2, Žabovřesky, 616 00 Bmo



27678032
CZ27678032

IČO:
DIČ:
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C,
vložka 51304
společník

GEOtest, a.s.
se sídlem: Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Bmo

IČO: 46344942
DIČ: CZ46344942
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 
vložka 699
společník

GEOSTAR, spol. s r.o.
se sídlem: Tuřanka 240/111, Slatina, 627 00 Bmo

IČO: 13690337
DIČ: CZ13690337
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Bmě, oddíl C,
vložka 436
společník
tvořící společnost nazvanou: HBH / LINK / GEOtest / GEOSTAR 
(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé

I. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Dne 1.9.2020 uzavřeli Objednatel a Zhotovitel smlouvu, č. smlouvy Objednatele: 03PT- 
004258, č. smlouvy Zhotovitele: 2020/0806 (dále jen ,,Smlouva“), na realizaci veřejné zakázky na 
služby „1/43 Podlesí-obchvat -  DUSP + IČ“ (dále jen ,,Zakázka“).

1.2 Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je úprava doby plnění z důvodů, které vyvstaly v průběhu plnění 
zakázky. Konkrétně se jedná o změnu termínu pro podání úplné žádosti o společné povolení, 
kterou není možné nyní podat, protože v současné době nedisponujeme všemi nutnými podklady 
pro podání, zejména pravomocným rozhodnutím o výjimce z druhové ochrany dle zákona č. 
114/1992 Sb. Rozhodnutí o výjimce správní orgán dosud nevydal a s ohledem na dosavadní 
průběh řízení a předpokládané odvolání nebude možné termín podání žádosti dle původního 
termínu dodržet.

1.3 S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě doby plnění dle Smlouvy.

1.4 Nejedná se o podstatnou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění.

2



II. ZMĚNA SMLOUVY
2.1 Smluvní strany se v návaznosti na úpravu a doplnění dodatečných služeb dohodly, že Článek III. 

Doba a místo plnění ve znění a podrobnostech Přílohy č. 1 Smlouvy se mění následovně:

Původní znění:
Termíny vlnění

Koncept DUSP -  do 1. 10. 2021

Čistopis DUSP -d o  2 měsíců od projednání připomínek Objednatele

Podání žádosti o společné povolení -  do 6 měsíců od projednání připomínek Objednatele ke 
konceptu DUSP (případně do 6 měsíců od předání pohrnu k zahájení plnění Zpracovateli v 
závislosti na povaze připomínek Objednatele ke konceptu DUSP

Nové znění:
Termíny plnění

•  Koncept D USP -d o  1. 10. 2021

• Čistopis DUSP -  do 2 měsíců od projednání připomínek Objednatele

•  Podání žádosti o společné povolení -  do 40 dnů po nabytí právní moci rozhodnutí o výjimce.

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
3.1 Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto 

Dodatkem č. 2 zůstávají nadále v platnosti v původním znění. Případné další změny Smlouvy lze 
realizovat pouze na základě dohody obou smluvních stran.

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají nadále v 
platnosti v původním znění.

3.3 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku, a to všemi Smluvními stranami.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku ě. 2 k němu Smluvní strany připojily své 
podpisy.

V Brně dne V Brně dne

Za Objednatele: Za Zhotovitele: Digitálně podepsal

Datum: 2023.06.19 
12:05:46 +02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 13.07.2023 9:13:29 +02:00 3


